




Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/.../2020
Rady  Gminy Miejsce Piastowe
z dnia ...................... r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 63 586 434,00 58 272 688,00 9 072 034,00 80 000,00 20 758 187,00 17 822 397,00 10 540 070,00 4 050 000,00 5 313 746,00 550 000,00 4 763 746,00

2021 61 430 235,00 59 930 235,00 9 344 195,00 82 400,00 22 003 678,00 18 139 514,00 10 360 448,00 3 850 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2022 62 145 370,00 61 945 370,00 9 624 520,00 84 000,00 23 323 900,00 18 683 700,00 10 229 250,00 3 880 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 63 833 737,00 63 783 737,00 9 813 256,00 85 000,00 24 723 000,00 18 844 210,00 10 318 271,00 3 910 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 64 833 737,00 64 783 737,00 10 010 654,00 86 000,00 25 206 000,00 19 121 530,00 10 359 553,00 3 910 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 65 778 750,00 65 728 750,00 10 216 973,00 87 000,00 26 180 000,00 19 216 183,00 10 028 594,00 3 960 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 66 788 845,00 66 738 845,00 10 282 483,00 88 000,00 27 000 000,00 19 328 669,00 10 039 693,00 3 960 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 67 763 622,00 67 713 622,00 10 342 910,00 89 000,00 27 812 000,00 19 459 500,00 10 010 212,00 3 980 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 69 363 894,00 69 313 894,00 10 692 181,00 90 000,00 28 885 000,00 19 604 297,00 10 042 416,00 3 980 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 70 990 172,00 70 940 172,00 10 745 957,00 91 000,00 29 970 520,00 19 978 595,00 10 154 100,00 4 010 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 72 542 975,00 72 492 975,00 11 070 807,00 92 000,00 30 974 000,00 20 167 952,00 10 188 216,00 4 010 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 68 830 326,00 56 563 768,00 25 066 184,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 12 266 558,00 12 266 558,00 0,00

2021 59 229 127,00 53 679 127,00 25 442 176,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 5 550 000,00 4 050 000,00 0,00

2022 60 204 248,00 57 729 252,00 25 823 809,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 2 474 996,00 2 474 996,00 0,00

2023 61 763 737,00 59 298 191,00 26 211 166,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 2 465 546,00 2 465 546,00 0,00

2024 62 913 737,00 60 180 163,00 26 604 334,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 2 733 574,00 2 733 574,00 0,00

2025 63 378 750,00 60 575 366,00 27 003 339,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 2 803 384,00 2 803 384,00 0,00

2026 64 388 845,00 61 483 997,00 27 408 450,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 2 904 848,00 2 904 848,00 0,00

2027 65 363 622,00 62 406 257,00 27 819 576,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 2 957 365,00 2 957 365,00 0,00

2028 66 813 894,00 63 342 350,00 28 236 870,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 3 471 544,00 2 471 544,00 0,00

2029 69 670 172,00 65 292 485,00 28 660 423,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 4 377 687,00 3 077 687,00 0,00

2030 70 642 975,00 65 256 873,00 29 090 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 102,00 3 886 102,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -5 243 892,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 5 243 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 201 108,00 2 201 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 941 122,00 1 941 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756 108,00 2 756 108,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 108,00 2 201 108,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 122,00 1 941 122,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 102 230,00 0,00 1 708 920,00 1 708 920,00

2021 x x x x 0,00 18 901 122,00 0,00 6 251 108,00 6 251 108,00

2022 x x x x 0,00 16 960 000,00 0,00 4 216 118,00 4 216 118,00

2023 x x x x 0,00 14 890 000,00 0,00 4 485 546,00 4 485 546,00

2024 x x x x 0,00 12 970 000,00 0,00 4 603 574,00 4 603 574,00

2025 x x x x 0,00 10 570 000,00 0,00 5 153 384,00 5 153 384,00

2026 x x x x 0,00 8 170 000,00 0,00 5 254 848,00 5 254 848,00

2027 x x x x 0,00 5 770 000,00 0,00 5 307 365,00 5 307 365,00

2028 x x x x 0,00 3 220 000,00 0,00 5 971 544,00 5 971 544,00

2029 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 5 647 687,00 5 647 687,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 236 102,00 7 236 102,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,19% 5,60% 13,88% 15,85% TAK TAK5,58%

2021 7,13% 16,82% 10,51% 12,48% TAK TAK16,15%

2022 6,29% 11,55% 11,19% 13,16% TAK TAK10,21%

2023 6,30% 11,67% 10,65% 10,65% TAK TAK10,09%

2024 5,85% 11,72% 12,15% 12,15% TAK TAK10,19%

2025 6,66% 12,58% 10,16% 10,16% TAK TAKx

2026 6,37% 12,39% 11,88% 12,64% TAK TAKx

2027 6,11% 12,14% 11,76% 11,76% TAK TAKx

2028 6,14% 13,02% 12,70% 12,70% TAK TAKx

2029 3,53% 12,02% 12,15% 12,15% TAK TAKx

2030 3,63% 13,83% 12,22% 12,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 2 852 238,00 2 852 238,00 2 852 238,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 858 000,00 2 858 000,00 2 352 238,00 8 958 600,00 15 000,00 8 943 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 756 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 151 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 891 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/.../2020
Rady  Gminy Miejsce Piastowe
z dnia .................... r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 782 691,00 8 958 600,00 4 050 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 15 708 600,00

1.a - wydatki bieżące 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.b - wydatki majątkowe 21 722 691,00 8 943 600,00 4 050 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 15 693 600,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 600 000,00 2 493 000,00 0,00 0,00 0,00 2 493 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 600 000,00 2 493 000,00 0,00 0,00 0,00 2 493 000,00

1.1.2.1

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: Jedlicze, Miejsce
Piastowe, Chorkówka i Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku
stacji kolejowej w Targowiskach - Zaspokojenie potrzeb społecznych,
kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia
sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2018 2020 2 600 000,00 2 493 000,00 0,00 0,00 0,00 2 493 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 182 691,00 6 465 600,00 4 050 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 13 215 600,00

1.3.1 - wydatki bieżące 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.1

Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie mieszkańców
Gminy Miejsce Piastowe na lata 2017-2020 - Zaspokojenie potrzeb
społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców,
stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2017 2020 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 122 691,00 6 450 600,00 4 050 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 13 200 600,00

1.3.2.1

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Zalesiu -
Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2014 2021 3 660 000,00 1 600 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

1.3.2.2

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Rogi - Zaspokojenie
potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych
mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju
gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2015 2021 1 875 000,00 675 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 675 000,00

1.3.2.3

Budowa domu przedpogrzebowego  w Targowiskach - Zaspokojenie
potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych
mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju
gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2017 2022 650 000,00 200 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00 650 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4

Wykonanie nowej nawierzchni na działce drogowej w miejscowości
Wrocanka  na odcinku ok 1800 m - Zaspokojenie potrzeb społecznych,
kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia
sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2019 2020 1 080 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.5
Budowa sieci wodociagowej Targowiska - Zaspokojenie potrzeb
społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców,
stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2019 2021 900 000,00 300 000,00 600 000,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi gminnej nr 114957R (ul.Potockiego) wraz z budową
chodnika w m. Łężany - Poprawa stanu infrastruktury drogowej w
Gminie Miejsce Piastowe Zaspokojenie potrzeb społecznych,
kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia
sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2019 2020 2 159 600,00 1 999 600,00 0,00 0,00 0,00 1 999 600,00

1.3.2.7

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku
Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego budynku Gminnej
Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym wraz z przebudową
wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3,
661/5 w Miejscu Piastowym - etap I. - Zaspokojenie potrzeb
społecznych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych mieszkańców,
stworzenia sprzyjajacych warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2014 2020 5 498 091,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 1 435 000,00

1.3.2.8

Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka -
Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i sportowo-
rekreacyjnych mieszkańców, stworzenia sprzyjajacych warunków
rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2017 2020 300 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00

1.3.2.9

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce Piastowe –
rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Gminnego Ośrodka
Kultury oraz istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Miejscu Piastowym - Zaspokojenie potrzeb społecznych, kulturalnych i
sporotwo - rekreazcyjnych mieszkańców, stworzenie sprzyjających
warunków rozwoju gospodarczego regionu

Urząd Gminy Miejsce
Piastowe

2021 2023 3 000 000,00 0,00 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00
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